1

令和 3年 7月 19日

公益社団法人日本麻酔科学会

安全委員会 御中

ビー・ブラウンエースクラップ株式会社

代表取締役  藤原 武志

「販売名：ペリフィックスカテーテル」の自主回収のご案内

謹啓 ますます御清祥のこととお喜び申し上げます。平素は弊社製品をご愛顧賜り厚く御礼申し

上げます。

弊社キット製品につきまして、構成品の１つであるカテーテルコネクタの種類が異なっている

とのご報告を受領致しました。ご報告を受け、弊社内にて調査を行いました結果、特定ロット製

品におきまして本来とは異なるカテーテルコネクタ（旧規格品）が組み込まれていることが確認

されました。このため、弊社と致しましては、既に出荷された対象製品につきまして、自主回収

を実施することと致しました。

本件に対しましてご迷惑をお掛けし大変申し訳ございませんが、本回収にご協力いただけます

ようお願い申し上げます。

謹白

記

1. 回収対象品目

販 売 名： ペリフィックスカテーテル

承 認 番 号： 22100BZX00467000

出 荷 時 期： 令和 3 年 6月 24月～令和 3年 7月 8日

対 象 製 品：

品番 ロット番号 製品名

4515048N-01 21B11A8701
ペリフィックス ソフトチップカテーテル 20GX1000mm

NRFit 25個入

             対象品：

2

２． 製品の回収についてのお願い

１） 回収対象品はご使用にならないでください。

２） 「回収対象品」及び「自主回収確認記録書」は、弊社社員又は販売元担当者にお渡しください。

３． 担当者及び連絡先

連 絡 先：ビー・ブラウンエースクラップ株式会社 東京都文京区本郷２丁目 38番 16号

部 署：HC&OPM事業本部 HCマーケティング部

担 当 者：松山、土屋

電 話：03-3814-2704

Ｆ Ａ Ｘ：03-3814-2523

部 署：品質保証部

担 当 者：山本、小島

電 話：03-3814-3634

Ｆ Ａ Ｘ：03-3814-2632

   回収製品送付先：

〒113―0033

   ビー・ブラウンエースクラップ株式会社 東京都文京区本郷２丁目 38番 16号

   「品質保証部」宛て

以上